ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 9 сентября 2019 года
	№89/519-4

Об определении общих результатов выборов депутатов Шумихинской городской Думы седьмого созыва

На основании статьи 404 Закона Курганской области от 31марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола и решения территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 9 сентября 2019 года № 89/515-4 «О результатах выборов депутатов Шумихинской городской Думы седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1» , Протокола и решения территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 9 сентября 2019 года № 89/516 «О результатах выборов депутатов Шумихинской городской Думы седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2», Протокола и решения территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 9 сентября 2019 года № 89/517 «О результатах выборов депутатов Шумихинской городской Думы седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 3», Протокола и решения территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 9 сентября 2019 года № 89/518 «О результатах выборов депутатов Шумихинской городской Думы седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 4», территориальная избирательная комиссия Шумихинского района решила:

1. Определить, что в Шумихинскую городскую седьмого созыва избраны:
Бастриков Алексей Сергеевич

Беляев Александр Вениаминович

Бородин Сергей Анатольевич,

Васянович Галина Михайловна

Голубкова Светлана Александровна

Дозморов Александр Геннадьевич

Михайлов Николай Александрович

Нигматуллин Владимир Владимирович

Охапкин Александр Николаевич

Павенский Николай Алексеевич

Полунина Мария Александровна

Селиванова Татьяна Михайловна

Тимофеев Станислав Валентинович

Федоров Михаил Владимирович

Ширяева Елена Геннадьевна

Юдина Елена Степановна

2. Зарегистрировать избранных депутатов Шумихинской городской Думы седьмого созыва после официального опубликования общих результатов выборов и представления зарегистрированными кандидатами копий приказов (распоряжений) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Шумихинской городской Думы седьмого созыва.

3. Направить настоящее решение в Шумихинскую городскую Думу.

4. Опубликовать решение в Шумихинской районной газете «Знамя труда».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	                          В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	                     С.Г. Калимулина